
 
 
 

VYTAUTO DIDŽIOJO UNIVERSITETO  
SENATAS  

 
NUTARIMAS 

DĖL AGRONOMIJOS MOKSLO KRYPTIES (A 001) IR MIŠKOTYROS MOKSLO 
KRYPTIES (A 004) DOKTORANTŪROS KOMITETŲ ATNAUJINIMO 

 
2020 m. birželio 25 d. Nr. SEN-028 

Kaunas 
 
 

Vadovaudamasis ASU Senato 2017 m. gegužės 4 d. protokolo Nr. 567 patvirtintais 
Aleksandro Stulginskio universiteto, Lietuvos agrarinių ir miškų mokslų centro Agronomijos 
mokslo krypties ir Miškotyros mokslo krypties doktorantūros reglamentų 10 ir 12 punktais, kurie 
teigia, kad „Komiteto sudėties, reglamento pakeitimai, suderinus su Lietuvos mokslo taryba, tvirtinami 
Universiteto rektoriaus įsakymu, prieš tai suderinus su Universiteto Senatu ir Centro mokslo taryba“ bei 
atsižvelgdamas į Senato Mokslo komiteto nuomonę Senatas  

n u t a r i a patvirtinti: 
1. Agronomijos mokslo krypties (A 001) doktorantūros komitetą: 

– prof. dr. Kęstutis Romaneckas (VDU ŽŪA) 
– prof. dr. Aušra Blinstrubienė (VDU ŽŪA) 
– prof. dr. Elvyra Jarienė (VDU ŽŪA) 
– dr. Vidmantas Bendokas (LAMMC) 
– dr. Žydrė Kadžiulienė (LAMMC) 
– dr. Darius Kviklys (LAMMC) 
– dr. Giedrė Samuolienė (LAMMC) 
– dr. Skaidrė Supronienė (LAMMC) 
– dr. Vita Tilvikienė (LAMMC) 

 
2. Miškotyros mokslo krypties (A 004) doktorantūros komitetą: 

– prof. dr. Algirdas Augustaitis (VDU ŽŪA) 
– prof. dr. Gediminas Brazaitis (VDU ŽŪA) 
– prof. dr. Darius Danusevičius (VDU ŽŪA) 
– prof. dr. Vitas Marozas (VDU ŽŪA) 
– prof. dr. Gintautas Mozgeris (VDU ŽŪA) 
– dr. Virgilijus Baliuckas (LAMMC) 
– dr. Diana Lukminė (LAMMC) 
– dr. Alfas Pliūra (LAMMC) 
– dr. Vidas Stakėnas (LAMMC) 
– dr. Iveta Varnagirytė-Kabašinskienė (LAMMC) 

 
 
Pirmininkė                                        Vilma Bijeikienė 
 


